
* Correspond à l’ingrédient Bio (issus de l’agriculture biologique)
L’élaboration des menus est suivie et contrôlée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants.
ATTENTION. Les menus proposés et allergènes sont susceptibles d’être modifiés à la dernière minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans l’avis du médecin scolaire (cf. art.7 du règlement périscolaire)

Menus 
labellisés

Salade iceberg
et vinaigrette nature

Carottes râpées
et vinaigrette nature

Macédoine / mayonnaise

Betteraves 
et vinaigrette nature

Gressins

Petit Bouchon

Sauté de bœuf* 
Sauce tomate basilic

(concentré de tomates, tomates concassées, 
ail, basilic)

ou
Jeune Pousse

Omelette 
au fromage

Emincé façon blanquette 
végétarien

(émincé pois blé, poireaux, crème, 
carottes…)

FERIE
Base lentilles* maïs*

végétarienne
(lentilles*, maïs*, julienne de légumes…)

Haricots rouges
à la mexicaine

(haricots rouges, maïs, poivrons, paprika…)

Haricots verts*
saveur soleil Boulgour

Crème dessert chocolat
Crème dessert vanille

Cantal AOP à la coupe
Portion de Mimolette

Portion spécialité fromagère
Portion spécialité fromagère

Fruit de saison
Fruit de saison

Moelleux marbré chocolat
Gaufre

Fruit de saison
Fruit de saison

Pain Pain Pain

Lundi 5 Mai Mardi 6 Mai Jeudi 8 Mai Vendredi 9 Mai


